[image: image1.jpg]7a
" 06bennHeHHan
\e‘ Crpaxosasa Komnaxua

OcHoBaHa B 1990r.

ПРИКАЗ № С-461
г. Самара

12.12.2025г.
О внесении изменений в Правила страхования на случай недобровольной потери работы
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие с 12 декабря 2025г. новую редакцию Правил страхования на случай недобровольной потери работы – с изменениями, включающие в себя:
1.1. Правила страхования на случай недобровольной потери работы;
1.2. Расчёт страховых тарифов к Правилам страхования на случай недобровольной потери работы;
1.3. Структуру тарифных ставок к Правилам страхования на случай недобровольной потери работы.

2. Директору департамента маркетинга Шаровой У.В. в течение 5-ти дней с даты подписания настоящего приказа обеспечить размещение Правил страхования на случай недобровольной потери работы и информации о страховых тарифах к ним на официальном сайте АО «ОСК» в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

3. Заместителю директора ДУФС Потаповой В.Г. в течение 5-ти дней с даты подписания настоящего приказа довести настоящий приказ до сведения всех руководителей подразделений Компании и заинтересованных сотрудников АО «ОСК».
4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на директора департамента страхования Дудина И.А.

Президент АО «ОСК»

С. Н. Молотков

Озернова Ольга Викторовна

(846) 212-99-55 (вн.1075)

+79370641380

ozernova@osk-ins.ru
Приложение № 1 к Приказу № С-461
Об утверждении и введении в действие новой редакции Правил

страхования на случай недобровольной потери работы
	г. Самара
	12.12.2025г.

Лист согласования

	№ п/п
	ФИО
	Должность
	дата
	подпись

	1.
	Дудин И.А.
	Директор департамента страхования
	12.12.2025

	2.
	Озернова О.В.
	Директор страхования ответственности
	12.12.2025
	[image: image2.png]

Приложение № 1 к Приказу № С-461
Об утверждении и введении в действие новой редакции Правил

страхования на случай недобровольной потери работы

	г. Самара
	12.12.2025г.

Лист Ознакомления

	№ п/п
	ФИО
	Должность
	дата
	подпись

	1.
	полянский с.в.
	Директор Московской дирекции

	2.
	бондаренко в.С.
	Нач. Управления по страхованию корпоративных клиентов

	3.
	ПАТЮКОВ в.а.
	Сотрудник по спец. вопросам Московской дирекции